
 

 

 

                                 Poradna pro náhradní rodinnou péči Ostrava 

Vás zve na 

Besedu - „Náhradní rodinná péče očima dlouhodobé a přechodné 

pěstounky“ 

Každý pěstoun je profesionálem v péči o děti, které se mu nenarodily. Je průvodcem zraněného dítěte na 

jeho cestě za hledáním důvěry v člověka, poznáním světa i sama sebe. 

Co vás na této cestě může potkat? Na co se připravit? Na tyto a další otázky se můžete zeptat zkušené 

pěstounky, která celý život pomáhá dětem, které nemají to štěstí vyrůstat ve své rodině… 

Přednášející: Mgr. Renata Skarková 

 

 

 

 

 

 

Kdy: v úterý 04. 10. 2022 od 9h a od 15h (v rozsahu cca 4 hodin) 

Kde: v prostorách Poradny pro náhradní rodinnou péči v Ostravě (Hornická 2806/84, Moravská Ostrava) 

 


